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Certificado de garantia:
A garantia dos produtos fabricados pela Móveis
Videira LTDA, abrange eventuais defeitos/vícios de
fabricação, no prazo estabelecido pelo Código de
Defesa do Consumidor, em seu artigo 26,ll, o qual
prevê a garantia legal de 90 (noventa) dias.

DIMENSÕES

1358x300x15

665x300x15

1328x300x15

232x65x36

220x70x15

620x300x15

445x224x15

419x540x15

06

20

08

10

14

28

28

Parafuso 3,5 x 16 CC
20

08

Sapata Deslizadora 04

04

36

04

Prego 10x10

N 04

1348x320x3

09

3x

1

1

2

2

2

2

665x300x15

867x224x15

ME - 4120

03

05

08

90x1328x15

1327x45x151

1

13 Travessa MDP 15mm

MDP 15mm14 Travessa do Pega
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Estrada RSC 453, Km s/n° | Garibaldi | RS
CEP: 95720-000 | Fone / Fax: 54.3464.2050

sac@moveisvideira.com.br
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Base MDP 15mm

Divisão

Prateleira Móvel Menor

Prateleira Móvel Maior

Porta 3

Costa Chapa Dura 3mm

Pé Direito

232x65x36Pé Esquerdo

Divisão do Pé

680x45x15

1358x45x152
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15 Travessa MDP 15mm

MDP 15mm16 Travessa

Parafuso 3,5 x 40 CC

Sapata Retangular

Dobradiça Super Alta
Calço n° 12
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P 08

O

3,5x25mm CC

Q 04

R 08
Adesivo Tapa Furo

Cantoneira de Metal 30x30

Dobradiça Alta
Calço n° 5

Parafuso 6,0 x 50 CF

34x7mm

38x38mm

15x12mm

22x17x12mm

14x4mm

22x3mm

50x25x25mm

14x8x5mm

80x48x31mm

80x48x31mm

90min.

U!lizar a régua abaixo para medir os componentes.                    Medidas em mm
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16 Kg

OBS:.Colocar a sapata
antes do calço

Sapata

Calço
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Calço

Dobradiça

Colocar a dobradiça
sobre o calço
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